
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

No. 

21 

13 

77 

37 

61 

79 

9 

82 

54 

88 

16 

19 

72 

31 

12 

87 

78 

8 

18 

Name 

RAPHAEL TEIXEIRA /T CAMILO 

RAFAEL DIAS 

PEDRO COSTA /F BAPTISTA 

AYRTON CHORNE 

ANTONIO JUNQUEIRA 

RAFAEL SEIBEL 

ARTHUR GAMA 

LOURENCO BEIRAO /G CAMPOS 

DIOGO MOSCATO 

LUCAS MENDES 

LEO MARTINS 

LUIS DEBES 

GIOVANI GIROTTO 

CELLO NUNES /R POSSAS 

EDGAR BUENO NETO /C RAMOS 

JORGE MARTELLI /R SPERAFICO 

LEO YOSHII 

TIAGO KFOURI /A KAUE 

DUDU TRINDADE 

C 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PAM 

PAM 

PAM 

PRO 

PAM 

PAM 

AM 

AM 

AM 

AM 

PRO 

PRO 

AM 

AM 

PAM 

Laps 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

Total Tm 

22:25.329 

22:27.780 

22:29.972 

22:30.556 

22:31.098 

22:31.549 

22:31.676 

22:34.858 

22:35.550 

22:39.997 

22:44.251 

22:44.870 

22:45.029 

22:45.365 

22:46.023 

22:47.529 

23:04.626 

23:54.625 

22:54.595 

Diff 

2.451 

4.643 

5.227 

5.769 

6.220 

6.347 

9.529 

10.221 

14.668 

18.922 

19.541 

19.700 

20.036 

20.694 

22.200 

39.297 

1:29.296 

1 Lap 

Best Tm 

1:37.217 

1:37.002 

1:37.321 

1:36.925 

1:36.554 

1:36.556 

1:36.607 

1:37.746 

1:37.133 

1:36.905 

1:37.764 

1:37.905 

1:37.626 

1:37.683 

1:37.877 

1:36.784 

1:36.708 

1:41.733 

1:38.701 

In Lap 

6 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

12 

10 

7 

7 

9 

12 

12 

12 

10 

5 

7 

S1 Best Tm 

36.239 

36.099 

36.298 

36.224 

35.961 

35.775 

35.509 

36.321 

36.271 

36.132 

36.454 

36.085 

36.133 

36.376 

36.435 

35.987 

35.867 

38.177 

36.814 

S2 Best Tm 

37.179 

37.074 

37.185 

37.047 

37.080 

37.189 

37.224 

37.381 

37.142 

37.021 

37.528 

37.106 

37.752 

37.571 

37.876 

37.170 

37.276 

38.339 

37.899 

S3 Best Tm 

23.719 

23.629 

23.615 

23.571 

23.439 

23.367 

23.485 

23.592 

23.689 

23.483 

23.635 

23.824 

23.598 

23.687 

23.566 

23.624 

23.555 

24.536 

23.858 

Sorted on Laps

Announcements 
#87 DRIVE THROUGH QUEIMA DE LARGADA 
#88 PENALIZADO EM 5 SEG POR INCIDENTE CONTRA #54 

Margin of Victory 

2.451 

Avg. Speed 

123,146 

Best Lap Tm 

1:36.554 

Best Speed 

142,987 

Best Lap by 

61 - ANTONIO JUNQUEIRA 

Printed: 05/06/2022 11:49:49 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

TCR SUDAM / COPA TRUCK / GT SPRINT RACE 

GT SPRINT RACE 

Corrida 2 SPRINT 

Race (20:00 and 1 Laps) started at 9:58:56 

Autódromo Int de Goiânia 3,835 km 

05/06/2022 09:38 


